檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部入出國及移民署　函

地址：10066 臺北市廣州街15號

聯絡人：助理員　黃靖惠

聯絡電話：（02）2388-9393分機2526

傳真電話：（02）2388-6396

電子信箱：4077@immigration.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年6月5日

發文字號：移署移輔惠字第1030076825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「新住民母語生活學習教材」委託政府出版品展售門

市銷售事宜，請惠予宣導周知，請　查照。

說明：

一、為提供新住民重點學校及民間團體辦理新住民母語學習課

程教學，本署特印製旨揭教材供洽購學習，每本定價新臺

幣400元，計270本（越南語80本、泰語及印尼語各55本、

緬甸語及柬埔寨語各40本）。

二、旨案教材業於103年6月3日（星期二）起委託政府出版品

展售門市（國家書店松江門市、五南文化廣場）統籌展售

，展售門市資訊如下：

(一)國家書店松江門市：臺北市松江路209號一樓；(02)251

8-0207。

(二)五南文化廣場：臺中市中山路6號；(04)2226-0330。

正本：101-103學年度火炬計畫重點學校計702所、各縣市教育局(處)

副本：教育部、本署服務事務大隊暨所屬服務站、移民事務組 2014-06-05
14:58:47

121030039207

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/06/05 15:10

■■■■■■■無附件